
 
 
. 

 
 

COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO) 

tel: 0922 846911 - fax: 0922 840312  
www2.comune.cattolicaeraclea.ag.it 

 
 

N. 98  del 06/10/2023  
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

 

 
OGGETTO 

 

 

APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 

(P.E.G.) ESERCIZI FINANZIARI 2023-2024-2025 - 
INDIVIDUAZIONE MEZZI FINANZIARI E ASSEGNAZIONE AI 

RESPONSABILI DEI SERVIZI. 
 

 

L'anno duemilaventitre, il giorno sei, del mese di ottobre,  alle ore 12:15 e seguenti,  nella 

Sede Comunale di via Rosario ed in videoconferenza, prevista con deliberazione di G.M. n.38/2022, 

convocata a cura del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 

Carica Pres. Ass. 

1)  BORSELLINO SANTO SINDACO X  

2)  SPEZIO MICHELE Vice Sindaco X  

3)  GURRERI CINZIA Assessore X  

4)  PIRO PIETRO Assessore X  

5)  BALLARÒ GIOVANNA Assessore X  

 N. presenti/Assenti 5 // 

 
 

Presiede la seduta l’Arch. Santo Borsellino, nella sua qualità di Sindaco. 

 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. a), del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 

secondo le normative vigenti, il Segretario C/le Dott. Giovanni Panepinto in 

videoconferenza, il quale cura anche la redazione del presente verbale.  

 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la discussione ed 

invita la Giunta a deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato. 

 

 
 

 
 

 
 
 

http://www.info@comune.cattolicaeraclea.ag.it


 

 

 

 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

- Vista la proposta di deliberazione, che si allega al presente atto per farne parte integrante 

e sostanziale, avente per oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI 

GESTIONE (P.E.G.) ESERCIZI FINANZIARI 2023-2024-2025 - 
INDIVIDUAZIONE MEZZI FINANZIARI E ASSEGNAZIONE AI 
RESPONSABILI DEI SERVIZI. 
 

- Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese. 

 

D E L I B E R A 

1. Di approvare l’allegata proposta di deliberazione, ed in conseguenza di adottare 

il presente atto con la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla 

proposta stessa. 

 

2. Con separata votazione il presente atto viene dichiarato immediatamente 

esecutivo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


















